51
67
170
180
192
205

51
119
180
205

67
192

170

18

EHRENTAFEL

Tiere mit der Hochstnote "Vorziiglich"

Aussteller: Rasse:
Schuck Hermann Zwerg Seidenhiihner
Findling Bernd Bantam

Miiller Thomas
Miiller Thomas
Géck Walter

Findling Bernd

Voorburger Schildkrépfer
Voorburger Schildkrépfer
Engl. Short Faced Ttimmler
Portugiesische Timmler

Erringer der Ockstddter Ehrenbdnder

Schuck Hermann Zwerg Seidenhiihner
Bender Walter Steinheimer Bagdetten
Miiller Thomas Voorburger Schildkrépfer
Findling Bernd Portugiesische Timmler

Erringer der Landesverbands-Ehrenbdnder

Fiolka Mario Sussex
Findling Bernd Bantam
Géack Walter Engl. Short Faced Timmler

Farbe:

weils
blaugesdumt
braun
rotfahl

rot agate
dominat rot

weils

weil
rotfahl
dominat rot

weils-schwarz-columbia
blaugesdumt
rot agate

Urkunde und 50€ fiir das beste Tier der Schau

Gestiftet von Stadtverordnetenvorsteher Hendrik Hollender

Miiller Thomas Voorburger Schildkrépfer

Pokal der Stadt Friedberg

Schuck Hermann

Zwerg Seidenhtihner

Jugendpokal der Stadt Friedberqg

Schulz Emely Chabo

Glastrophée

Gestiftet von Ortsvorsteher Giinther Weil

Schulz Emely Chabo

Zuchtpreis des Kreisverbandes Friedberq

Miiller Thomas Voorburger Schildkrépfer

braun

weil3

schwarz m. weilsen Tupfen

schwarz m. weil3en Tupfen

rotfahl





