

EHRENTAFEL

Tiere mit der Höchstnote "Vorzüglich"

K.-Nr.	Aussteller:	Rasse:	Farbe:
51	Schuck Hermann	Zwerg Seidenhühner	weiß
67	Findling Bernd	Bantam	blaugesäumt
170	Müller Thomas	Voorburger Schildkröpfer	braun
180	Müller Thomas	Voorburger Schildkröpfer	rotfahl
192	Gäck Walter	Engl. Short Faced Tümmler	rot agate
205	Findling Bernd	Portugiesische Tümmler	dominat rot

Erringer der Ockstädter Ehrenbänder

51	Schuck Hermann	Zwerg Seidenhühner	weiß
119	Bender Walter	Steinheimer Bagdetten	weiß
180	Müller Thomas	Voorburger Schildkröpfer	rotfahl
205	Findling Bernd	Portugiesische Tümmler	dominat rot

Erringer der Landesverbands-Ehrenbänder

5	Fiolka Mario	Sussex	weiß-schwarz-columbia
67	Findling Bernd	Bantam	blaugesäumt
192	Gäck Walter	Engl. Short Faced Tümmler	rot agate

Urkunde und 50€ für das beste Tier der Schau

Gestiftet von Stadtverordnetenvorsteher Hendrik Hollender

170	Müller Thomas	Voorburger Schildkröpfer	braun
-----	---------------	--------------------------	-------

Pokal der Stadt Friedberg

Schuck Hermann	Zwerg Seidenhühner	weiß
----------------	--------------------	------

Jugendpokal der Stadt Friedberg

Schulz Emely	Chabo	schwarz m. weißen Tupfen
--------------	-------	--------------------------

Glastrophäe

Gestiftet von Ortsvorsteher Günther Weil

18	Schulz Emely	Chabo	schwarz m. weißen Tupfen
----	--------------	-------	--------------------------

Zuchtpreis des Kreisverbandes Friedberg

Müller Thomas	Voorburger Schildkröpfer	rotfahl
---------------	--------------------------	---------